



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	76/DNS/2024-OVZ VZ0182318	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele	
Čas vyhlášení:	27.03.2024 08:00	
Čas ukončení:	11.04.2024 08:20	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]	
Název kola:	Datum a čas začátku	
Nabídkové kolo:	27.03.2024 08:00:00	Délka (dny, hod., min.) 11:23:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 08:00:00	Prodlouženo (dny, hod., min.) 00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 08:00:00	00:00:20
	00:00:00	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Cvrčovická distribuční, s.r.o. tř. Rudé armády 234 27341 Cvrčovice IČO: 274 02 037		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Chléb konzumní kminový 1200g	ks	2500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
002.	Chléb žitný krájený 500g	ks	60	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
003.	Rohlík nesypaný 43g	ks	12000	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
004.	Rohlík sypaný 43g	ks	1000	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
005.	Rohlík se slaninou 90g	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
006.	Rohlík se sýrem 60g	ks	500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
007.	Rohlík pivovarský 60g	ks	800	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
008.	Rohlík korn 60g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
009.	Houska 50g	ks	2000	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
010.	Houska ražená velká 70g	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
011.	Houska tmavá vícezrná 60g	ks	1500	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
012.	Kaiserka cereální 60g	ks	900	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
013.	Žitný rohlík s posypem 60g	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
014.	Bramborová kostka 70g	ks	800	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
015.	Bulka sezamová 80g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
016.	Dalamánek 100g	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
017.	Triangle s česnečkem 100g	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
018.	Pletýnka 130g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
019.	Škvarková placka 60g PAC Hořovice	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
020.	Rustikální pečivo 70g	ks	160	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
021.	Záparova pletýnka 70g	ks	1300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
022.	Pizza s boloňskou omáčkou 50g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
023.	Veka tuková 360g PAC Hořovice	ks	1600	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
024.	Strouhanka, cena za 1kg	kg	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
025.	Bábovička s náplní 70g	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	76/DNS/2024-OVZ VZ0182318		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 08:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 08:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	27.03.2024 08:00:00	Délka (dny, hod., min.) 11:23:00	Prodlouženo (dny, hod., min.) 00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 08:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 08:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Cvrčovická distribuční, s.r.o. tř. Rudé armády 234 27341 Cvrčovice IČO: 274 02 037		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
026.	Croissant neplněný 75g	ks	700	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
027.	Kobliha s náplní ovocnou 60g	ks	1400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
028.	100g	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
029.	Koláč s náplní švestka-mák 100g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
030.	Koláč s náplní tvarohovou 50g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
031.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 50g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
032.	Linecké kolečko s ovocnou náplní 40g	ks	100	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
033.	Makovka 60 g pouze PAC Hořovice	ks	5000	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
034.	100g	ks	250	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
035.	80g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
036.	Putinková rolka 80g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
037.	Šáteček s náplní ovocnou 70g	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
038.	Šáteček s náplní tvarohovou 70g	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
039.	Šáteček s náplní ovocnou 80g	ks	200	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
040.	nebalená PAC Hořovice	ks	400	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
041.	Vázaný šáteček s tvarohovou náplní 50g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
042.	Vdolek zdobený	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
043.	Virtule skořicová 40g	ks	300	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
044.	Hořovice	ks	30	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
045.	200 balený	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
046.	Chodský koláč balený 250g	ks	24	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
047.	Koláč MIX 2ks v balení 160g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
048.	160g	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
049.	balení	ks	50	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh
050.	Posvicenské koláče 200g balené	ks	150	- Kč	-	- Kč
			Výsledkové pořadí			neh



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	76/DNS/2024-OVZ VZ0182318		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 08:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 08:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]		
Název kola:	Datum a čas začátku		
Nabídkové kolo:	27.03.2024 08:00:00	Délka (dny, hod., min.) 11:23:00	Prodlouženo (dny, hod., min.) 00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 08:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 08:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství		Cvrčovická distribuční, s.r.o. tř. Rudé armády 234 27341 Cvrčovice IČO: 274 02 037		
					Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
051.	Šáteček s ovocnou náplní 2ks	ks	50		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
052.	Šáteček s povidlovou náplní 2ks	ks	50		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
053.	Šáteček s tvarohovou náplní 2ks	ks	200		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
054.	Špička tvarohová 2ks v balení 200g	ks	30		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
055.	Závin s náplní, 400g balený	ks	20		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
056.	Závin s náplní, 280g balený	ks	40		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
057.	balení	ks	30		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
058.	Linecká kolečka polomáčená balená	ks	20		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
059.	balená	ks	20		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
060.	Precitky dvorecké, 200g balené	ks	300		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
061.	Tyčinky dvorecké, 120g balené	ks	200		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
062.	Tyčinky sýrové, 100g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
063.	Šumavské povidláčky, 220g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
064.	Kokosky plněné, 230g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
065.	Kakaové třené, 170g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
066.	Linecké koláčky malé, 200g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
067.	Linecké třené polomáčené, 170g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
068.	Linecké koláčky, 160g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
069.	Pečivo dvoubarevné, 200g balené	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
070.	Perníky s náplní 70g různé druhy	ks	500		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
071.	Ovocný hranolek 70g	ks	100		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
072.	Chodská tyčinka 60g	ks	50		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
073.	Klášterka 55g	ks	50		- Kč	-	- Kč
				Výsledkové pořadí			neh
074.	Kváskový pecen 750g	ks	70		2 205,00 Kč	31,50 Kč	2 205,00 Kč
				Výsledkové pořadí			1
075.	Cvrčovický chléb šiška 820g	ks	70		2 205,00 Kč	31,50 Kč	2 205,00 Kč
				Výsledkové pořadí			1



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	76/DNS/2024-OVZ VZ0182318	
Název elektronické aukce:	Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele	
Čas vyhlášení:	27.03.2024 08:00	
Čas ukončení:	11.04.2024 08:20	
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030	
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]	
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 08:00:00	11:23:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 08:00:00	03:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 08:00:00	00:00:20
		Prodlouženo (dny, hod., min.)
		00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Cvrčovická distribuční, s.r.o. tř. Rudé armády 234 27341 Cvrčovice IČO: 274 02 037		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
076.	Bochnik kvasový malý 750g	ks	100	3 150,00 Kč	31,50 Kč	3 150,00 Kč
076.			Výsledkové pořadí			1
077.	Cvrčovický chléb krájený 390g balený	ks	150	2 850,00 Kč	19,00 Kč	2 850,00 Kč
077.			Výsledkové pořadí			1
078.	Bochnik kvasový 350g balený	ks	150	2 850,00 Kč	19,00 Kč	2 850,00 Kč
078.			Výsledkové pořadí			1
079.	Podmásový chléb 380g balený	ks	150	2 925,00 Kč	19,50 Kč	2 925,00 Kč
079.			Výsledkové pořadí			1
080.	Párty chléb 410g balený	ks	50	1 000,00 Kč	20,00 Kč	1 000,00 Kč
080.			Výsledkové pořadí			1
081.	Veka 360g nebalená Cvrčovice	ks	900	19 800,00 Kč	22,00 Kč	19 800,00 Kč
081.			Výsledkové pořadí			1
082.	Rohlík cvrčovický 62g	ks	300	1 050,00 Kč	3,50 Kč	1 050,00 Kč
082.			Výsledkové pořadí			1
083.	Raženka Cesar 60g	ks	200	1 200,00 Kč	6,00 Kč	1 200,00 Kč
083.			Výsledkové pořadí			1
084.	Cvrčovická houska vícezrná 80g	ks	250	2 000,00 Kč	8,00 Kč	2 000,00 Kč
084.			Výsledkové pořadí			1
085.	Kornplundra 90g	ks	150	1 500,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
085.			Výsledkové pořadí			1
086.	Slaný croissant 50g	ks	200	1 400,00 Kč	7,00 Kč	1 400,00 Kč
086.			Výsledkové pořadí			1
087.	Kornrohlik 50g	ks	150	1 200,00 Kč	8,00 Kč	1 200,00 Kč
087.			Výsledkové pořadí			1
088.	Špaldové pečivo 70g	ks	150	1 200,00 Kč	8,00 Kč	1 200,00 Kč
088.			Výsledkové pořadí			1
089.	Špaldová bagetka 60g	ks	200	- Kč	-	- Kč
089.			Výsledkové pořadí			neh
090.	Finský rohlík 60g	ks	150	1 200,00 Kč	8,00 Kč	1 200,00 Kč
090.			Výsledkové pořadí			1
091.	Žitánek 50g	ks	200	1 400,00 Kč	7,00 Kč	1 400,00 Kč
091.			Výsledkové pořadí			1
092.	Sýrový uzel s dýní 60g	ks	100	800,00 Kč	8,00 Kč	800,00 Kč
092.			Výsledkové pořadí			1
093.	Škvarková placka 60g Cvrčovice	ks	500	6 000,00 Kč	12,00 Kč	6 000,00 Kč
093.			Výsledkové pořadí			1
094.	Loupák 84g	ks	300	2 400,00 Kč	8,00 Kč	2 400,00 Kč
094.			Výsledkové pořadí			1
095.	Muflin 95g různé příchutě	ks	50	900,00 Kč	18,00 Kč	900,00 Kč
095.			Výsledkové pořadí			1
096.	Košiček s náplní 110g různé příchutě	ks	40	760,00 Kč	19,00 Kč	760,00 Kč
096.			Výsledkové pořadí			1
097.	Posvicenské koláče 150g balené	ks	50	1 500,00 Kč	30,00 Kč	1 500,00 Kč
097.			Výsledkové pořadí			1
098.	příchutě	ks	100	2 500,00 Kč	25,00 Kč	2 500,00 Kč
098.			Výsledkové pořadí			1
099.	Závin plněný 180g	ks	50	900,00 Kč	18,00 Kč	900,00 Kč
099.			Výsledkové pořadí			1
Součet				64 895,00 Kč		64 895,00 Kč



Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	76/DNS/2024-OVZ VZ0182318		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 603 Pečivo a zákusky na období 05-06/2024 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele		
Čas vyhlášení:	27.03.2024 08:00		
Čas ukončení:	11.04.2024 08:20		
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030		
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce, Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]		
Název kola:	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prolouženo (dny, hod., min.)
Nabídkové kolo:	27.03.2024 08:00:00	11:23:00	00:00:00
Kontrolní kolo:	08.04.2024 08:00:00	03:00:00	00:00:00
Aukční kolo:	11.04.2024 08:00:00	00:00:20	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.05.2024

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Cvrčovická distribuční, s.r.o. tř. Rudé armády 234 27341 Cvrčovice IČO: 274 02 037		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	Hodnota v Kč bez DPH celkem
074.	Kváskový pecen 750g	31,50 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	70	2 205,00 Kč
075.	Cvrčovický chléb šiška 820g	31,50 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	70	2 205,00 Kč
076.	Bochník kvasový malý 750g	31,50 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	100	3 150,00 Kč
077.	Cvrčovický chléb krájený 390g balený	19,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	2 850,00 Kč
078.	Bochník kvasový 350g balený	19,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	2 850,00 Kč
079.	Podmáslový chléb 330g balený	19,50 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	2 925,00 Kč
080.	Párty chléb 410g balený	20,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	50	1 000,00 Kč
081.	Veka 360g nebalená Cvrčovice	22,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	900	19 800,00 Kč
082.	Rohlík cvrčovický 62g	3,50 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	300	1 050,00 Kč
083.	Raženka Cesar 60g	6,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	200	1 200,00 Kč
084.	Cvrčovická houska vícezrná 80g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	250	2 000,00 Kč
085.	Kornplundra 90g	10,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	1 500,00 Kč
086.	Slaný croissant 50g	7,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	200	1 400,00 Kč
087.	Kormrohík 50g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	1 200,00 Kč
088.	Špaldové pečivo 70g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	1 200,00 Kč
090.	Finský rohlík 60g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	150	1 200,00 Kč
091.	Žitánek 50g	7,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	200	1 400,00 Kč
092.	Sýrový uzel s dýní 60g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	300	2 400,00 Kč
093.	Škvarková placka 60g Cvrčovice	12,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	500	6 000,00 Kč
094.	Loupiák 84g	8,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	300	2 400,00 Kč
095.	Muflin 95g různé příchutě	18,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	50	900,00 Kč
096.	Košíček s náplní 110g různé příchutě	19,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	40	760,00 Kč
097.	Posvicenské koláče 150g balené	30,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	50	1 500,00 Kč
098.	Kynuté taštičky velké 140g různé příchutě	25,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	300	2 500,00 Kč
099.	Závin plněný 180g	18,00 Kč	Cvrčovická distribuční s.r.o.	50	900,00 Kč

64 895,00 Kč